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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

34 vívó

1 csoportforduló

34 vívó
6 csoport (4 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
34 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 34 vívó

Tableau direct

 
Document engarde-escrime.com  - 12.11.2017 16:47



GKK Újonc Nõi Kard Verseny
Budapest Bajnokság

UTE - 1077 Bp., Király u. 71.
2017. 11. 12.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 34 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
BECHYNOVA Karolina FC CHOMUTOV CZE
DRAHORADOVA Kristyna SKH CZE
KATONA Lili BENKÖ HUN

14 BALOGH Imola Réka BVSC HUN
20 BRASSAI Dorottya BVSC HUN

CSÁSZI Nikolett BVSC HUN
MAJOROS Réka BVSC HUN

23 PINTÉR Dorottya DVSZ HUN
30 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ HUN

DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN
43 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN

NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN
BOROS Luca KVSE HUN

37 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE HUN
HORVÁTH Lizinka MTK HUN
KOZMA Dóra Orsolya NKESE HUN

14 NYÍRI Villõ NYVSC KK HUN
KOVÁTS Katalin TFSE HUN
TÓTH Liliána Tamara TFSE HUN

24 WLADIMÍR Véda Anna TFSE HUN
37 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN

MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN

37 NAGY Anna Luca UTE HUN
2 PÁPAI Viktória Zoé UTE HUN

37 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN
43 TÓTH Réka UTE HUN

VAJDA Nikolett UTE HUN
37 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN
30 CSAPODI Orsolya VASAS HUN
25 SPIESZ Anna VASAS HUN

SZAMOSVÁRI Liza Bella VASAS HUN
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:30    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

KOZMA Dóra Orsolya NKESE HUN  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE HUN  V  V  2  1 0.500 0 13 3
KATONA Lili BENKÖ HUN  V  3  2  2 0.250 -3 12 4
PÁPAI Viktória Zoé UTE HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH HUN  V  V  V  3 0.750 10 18 2

Csoport szám 2    14:30    Pást szám  6
Versenybíró : NOSEDA Tamás HUN DVSZ

GY/M ind. AT RG
NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN  1  2  3  2 0.000 -12 8 5
BALOGH Imola Réka BVSC HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN  V  2  V  0 0.500 -2 12 3
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH HUN  V  1  2  1 0.250 -9 9 4
BENDE Barbara Johanna VASAS HUN  V  3  V  V 0.750 10 18 2

Csoport szám 3    14:30    Pást szám  7
Versenybíró : BALÁZS Boldizsár HUN TFSE

GY/M ind. AT RG
JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN  V  2  2  V  V 0.600 0 19 3
MAJOROS Réka BVSC HUN  4  4  2  V  V 0.400 -1 20 4
BECHYNOVA Karolina FC CHOMUTOV CZE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
NYÍRI Villõ NYVSC KK HUN  V  V  1  V  V 0.800 9 21 2
NAGY Anna Luca UTE HUN  3  3  1  2  3 0.000 -13 12 6
HORVÁTH Lizinka MTK HUN  2  3  1  1  V 0.200 -11 12 5

Csoport szám 4    14:30    Pást szám  8
Versenybíró : GÉMESI Huba HUN GEAC

GY/M ind. AT RG
BRASSAI Dorottya BVSC HUN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
TÓTH Réka UTE HUN  3  1  V  3  V 0.400 -3 17 4
TÓTH Liliána Tamara TFSE HUN  1  V  V  V  2 0.600 1 18 2
SZAMOSVÁRI Liza Bella VASAS HUN  1  4  3  1  V 0.200 -8 14 6
RÉDEY Zsuzsanna DVSZ HUN  2  V  3  V  4 0.400 0 19 3
DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN  3  1  V  2  V 0.400 -5 16 5

Csoport szám 5    14:30    Pást szám  9
Versenybíró : KOVÁCS Balázs HUN ZSOLDOS

GY/M ind. AT RG
PINTÉR Dorottya DVSZ HUN  V  1  V  V  V 0.800 14 21 2
ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH HUN  0  2  4  2  V 0.200 -9 13 5
CSAPODI Orsolya VASAS HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
KOVÁTS Katalin TFSE HUN  2  V  3  V  2 0.400 -6 17 4
DRAHORADOVA Kristyna SKH CZE  0  V  1  4  V 0.400 -4 15 3
KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN  0  2  0  V  2 0.200 -13 9 6
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:30    Pást szám  10
Versenybíró : MEDVE Dániel HUN UTE

GY/M ind. AT RG
RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH HUN  3  3  V  V  3 0.400 0 19 4
BOROS Luca KVSE HUN  V  3  V  V  2 0.600 3 20 3
WLADIMÍR Véda Anna TFSE HUN  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
CSÁSZI Nikolett BVSC HUN  3  3  1  V  1 0.200 -8 13 5
VAJDA Nikolett UTE HUN  1  1  1  1  0 0.000 -21 4 6
SPIESZ Anna VASAS HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

 
Document engarde-escrime.com  - 12.11.2017 16:45



GKK Újonc Nõi Kard Verseny
Budapest Bajnokság

UTE - 1077 Bp., Király u. 71.
2017. 11. 12.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 CSAPODI Orsolya VASAS HUN 1.000 18 25 továbbjutó
1 SPIESZ Anna VASAS HUN 1.000 18 25 továbbjutó
3 BECHYNOVA Karolina FC CHOMUTOV CZE 1.000 16 25 továbbjutó
4 BRASSAI Dorottya BVSC HUN 1.000 15 25 továbbjutó
5 BALOGH Imola Réka BVSC HUN 1.000 13 20 továbbjutó
5 PÁPAI Viktória Zoé UTE HUN 1.000 13 20 továbbjutó
7 PINTÉR Dorottya DVSZ HUN 0.800 14 21 továbbjutó
8 NYÍRI Villõ NYVSC KK HUN 0.800 9 21 továbbjutó
9 WLADIMÍR Véda Anna TFSE HUN 0.800 8 21 továbbjutó

10 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN 0.750 10 18 továbbjutó
10 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.750 10 18 továbbjutó
12 BOROS Luca KVSE HUN 0.600 3 20 továbbjutó
13 TÓTH Liliána Tamara TFSE HUN 0.600 1 18 továbbjutó
14 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN 0.600 0 19 továbbjutó
15 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE HUN 0.500 0 13 továbbjutó
16 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN 0.500 -2 12 továbbjutó
17 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.400 0 19 továbbjutó
17 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ HUN 0.400 0 19 továbbjutó
19 MAJOROS Réka BVSC HUN 0.400 -1 20 továbbjutó
20 TÓTH Réka UTE HUN 0.400 -3 17 továbbjutó
21 DRAHORADOVA Kristyna SKH CZE 0.400 -4 15 továbbjutó
22 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN 0.400 -5 16 továbbjutó
23 KOVÁTS Katalin TFSE HUN 0.400 -6 17 továbbjutó
24 KATONA Lili BENKÖ HUN 0.250 -3 12 továbbjutó
25 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.250 -9 9 továbbjutó
26 SZAMOSVÁRI Liza Bella VASAS HUN 0.200 -8 14 továbbjutó
27 CSÁSZI Nikolett BVSC HUN 0.200 -8 13 továbbjutó
28 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.200 -9 13 továbbjutó
29 HORVÁTH Lizinka MTK HUN 0.200 -11 12 továbbjutó
30 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN 0.200 -13 9 továbbjutó
31 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN 0.000 -12 8 továbbjutó
32 NAGY Anna Luca UTE HUN 0.000 -13 12 továbbjutó
33 KOZMA Dóra Orsolya NKESE HUN 0.000 -20 0 továbbjutó
34 VAJDA Nikolett UTE HUN 0.000 -21 4 továbbjutó
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GKK Újonc Nõi Kard Verseny

oldal 1/21 SPIESZ Anna VASAS

Tableau de 64

64 ---------

33 KOZMA Dóra Orsoly NKESE

32 NAGY Anna Luca UTE    15/6

17 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ

48 ---------

49 ---------

16 SZANISZLÓ Dorotty UTE

9 WLADIMÍR Véda An TFSE

56 ---------

41 ---------

24 KATONA Lili BENKÖ

25 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 

40 ---------

57 ---------

8 NYÍRI Villõ NYVSC KK

5 PÁPAI Viktória Zoé UTE

60 ---------

37 ---------

28 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 

21 DRAHORADOVA Kri SKH

44 ---------

53 ---------

12 BOROS Luca KVSE

13 TÓTH Liliána Tamar TFSE

52 ---------

45 ---------

20 TÓTH Réka UTE

29 HORVÁTH Lizinka MTK

36 ---------

61 ---------

4 BRASSAI Dorottya BVSC

SPIESZ Anna

Tableau de 32

NAGY Anna Luca
   15/8

RÉDEY Zsuzsanna

SZANISZLÓ Dorotty
   15/11

WLADIMÍR Véda An

KATONA Lili
   15/5

MASA Csenge Anna

NYÍRI Villõ
   15/3

PÁPAI Viktória Zoé

ÕRFI Laura
   15/2

DRAHORADOVA Kri

BOROS Luca
   15/8

TÓTH Liliána Tamar

TÓTH Réka
   15/14

HORVÁTH Lizinka

BRASSAI Dorottya
   15/4

SPIESZ Anna

Tableau de 16

RÉDEY Zsuzsanna

   15/5

WLADIMÍR Véda An

NYÍRI Villõ

   15/8

PÁPAI Viktória Zoé

BOROS Luca

   15/2

TÓTH Réka

BRASSAI Dorottya

   15/3

SPIESZ Anna

NYÍRI Villõ

PÁPAI Viktória Zoé

BRASSAI Dorottya
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oldal 2/23 BECHYNOVA Karoli FC CHOMUTOV

Tableau de 64

62 ---------

35 ---------

30 KALMÁR Csilla Júlia UTE

19 MAJOROS Réka BVSC

46 ---------

51 ---------

14 JOBBÁGY Jázmin N KÁRPÁTI

11 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 

54 ---------

43 ---------

22 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

27 CSÁSZI Nikolett BVSC

38 ---------

59 ---------

6 BALOGH Imola Rék BVSC

7 PINTÉR Dorottya DVSZ

58 ---------

39 ---------

26 SZAMOSVÁRI Liza VASAS

23 KOVÁTS Katalin TFSE

42 ---------

55 ---------

10 BENDE Barbara Joh VASAS

15 KIRÁDY Krisztina Ha KVSE

50 ---------

47 ---------

18 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 

31 NGUYEN Minh Anh KÁRPÁTI

34 VAJDA Nikolett UTE    15/12

63 ---------

2 CSAPODI Orsolya VASAS

BECHYNOVA Karoli

Tableau de 32

KALMÁR Csilla Júlia
   15/4

MAJOROS Réka

JOBBÁGY Jázmin N
   15/14

KOVÁCS Zsanett

DOMONKOS Emese
   15/3

CSÁSZI Nikolett

BALOGH Imola Rék
   15/14

PINTÉR Dorottya

SZAMOSVÁRI Liza 
   15/5

KOVÁTS Katalin

BENDE Barbara Joh
   15/9

KIRÁDY Krisztina Ha

RÁCSOK Zita
   15/12

NGUYEN Minh Anh 

CSAPODI Orsolya
   15/3

BECHYNOVA Karoli

Tableau de 16

MAJOROS Réka

   15/3

KOVÁCS Zsanett

BALOGH Imola Rék

   15/14

PINTÉR Dorottya

KOVÁTS Katalin

   15/7

KIRÁDY Krisztina Ha

CSAPODI Orsolya

   15/7

BECHYNOVA Karoli

KOVÁCS Zsanett

PINTÉR Dorottya

CSAPODI Orsolya
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oldal 1/1

1 SPIESZ Anna VASAS

Tableau de 8

8 NYÍRI Villõ NYVSC KK    15/4

5 PÁPAI Viktória Zoé UTE

4 BRASSAI Dorottya BVSC    15/8

3 BECHYNOVA Karoli FC CHOMUTOV

6 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    15/13

7 PINTÉR Dorottya DVSZ

2 CSAPODI Orsolya VASAS    15/8

SPIESZ Anna

Elõdöntõ

PÁPAI Viktória Zoé
   15/5

BECHYNOVA Karoli

CSAPODI Orsolya
   15/12

PÁPAI Viktória Zoé

Döntõ

BECHYNOVA Karoli

   15/9
PÁPAI Viktória Zoé
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 PÁPAI Viktória Zoé UTE HUN
2 BECHYNOVA Karolina FC CHOMUTOV CZE
3 CSAPODI Orsolya VASAS HUN
3 SPIESZ Anna VASAS HUN
5 BRASSAI Dorottya BVSC HUN
6 PINTÉR Dorottya DVSZ HUN
7 NYÍRI Villõ NYVSC KK HUN
8 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
9 BALOGH Imola Réka BVSC HUN

10 WLADIMÍR Véda Anna TFSE HUN
11 BOROS Luca KVSE HUN
12 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE HUN
13 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ HUN
14 MAJOROS Réka BVSC HUN
15 TÓTH Réka UTE HUN
16 KOVÁTS Katalin TFSE HUN
17 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN
18 TÓTH Liliána Tamara TFSE HUN
19 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN
20 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN
21 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
22 DRAHORADOVA Kristyna SKH CZE
23 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI HUN
24 KATONA Lili BENKÖ HUN
25 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
26 SZAMOSVÁRI Liza Bella VASAS HUN
27 CSÁSZI Nikolett BVSC HUN
28 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
29 HORVÁTH Lizinka MTK HUN
30 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN
31 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN
32 NAGY Anna Luca UTE HUN
33 KOZMA Dóra Orsolya NKESE HUN
34 VAJDA Nikolett UTE HUN
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